Venerabilis frater,

salutem et apostolioam benedictionem.

siipra^ii- § 1. Ut ea, quae in visilatione ecclesia-
clnm Oclaviura

, tt i
•

i
• nr.ii

archiepiscopura l'um almae urbis a nobis seu S. R. E.
iudici'm caus^-

i- i-i • ì- . . . . ,

rameiderreio- cardinalibus in audilores visitalionis nu-
nira ejri|uulo- . .

rem consiituii. lusmodi pop nos spccialiler assvimplis sa-

kibriter decrela sunt et decernentur, de-

bilae exequuiioni quamprimuni deman-

denlur, et coiilroversiae illius occasione,

praeserlim inter personas ecclesiaslicas
,

quas lilium dispendiis a Dei servitio avo-

cari minime decel, ad nostram aiidienliam

deduclae et deducendae, qiianlocilius ter-

minentur, te,de cuiiis probitate et doclrinà

plurimum in Domino confidimus, iudicem

causarum et exequutorem decretorum bu-

iusmodi visilalionis, auctorilate apostolica,

tenore praesenlium, constiluimns et de-

pulamus, danles libi plcnam et bberani

facullatcm, quae a nobis et cardinalibus

pracdictis in càdem visilatione decrela
,

staluta et ordinata sunl et erunt, exequi

et observari faciendi, contra inobedienles

et negligenlcs, necnon cuiuscumque cri-

minis, occasione dictae visitationis detecti,

reos et delinqucntes, corumquc complices

et faulores, cuiuscumque status, dignitatis,

1 Ex Piotresl. in Secret Prcv.

ordinis et conditionis fuerint
,
per viam

accusationis, querelae vel denunciationis,

etiam summarie, simpliciter et de plano,

sine slrepitu et figura iudicii , sola facti

veritate inspectà, inquirendietprocedendi,

reosque, prout canonicae requirunt san-

cliones, et alias nostro seu eorumdem car-

dinalium arbitrio, puniendi, ac tam super

praemissis, quam etiam alias quascumque

in eàdem visilatione, aut eliam antea, per

nos tamen libi etiam absque speciali com-

missione commiltendas causas ecclesia-

slicas vel profanas, civiles, criminales, aut

mixtas, inler capitula, convenlus, collegia,

universitates, confralernitales, arcbicon-

fiaternitates, eorumque superiores, ac sin-

gulares personas ecclesiaslicas, seculares,

vel cuiusvfs Ordinis etiam Mendicantium

regulares, etiam exemptas, et quovis pri-

vilegio et immunitate suffullas, etiam no-

bis et Aposlolicae Sedi immediate subie-

ctas, seu eliam inter laicos motas et mo-

vendas, cum earum omnibus incidentibus,

emergenlibus, annexis et connexis, etiam

summarie, simpliciter et de plano, et alias,

ut pracfcrtur , lorminis subslantialibus

unico conlexlu vel etiam non servalis,

sed illorum loco praefixo termino arbi-